CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 030/2019 - CM

Toledo, 18 de março de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
NEUZA BOLSON
Gerente-Geral da Cooperativa de Crédito (SICOOB-Meridional)
Rua Leonardo Julio Perna, 43 — Centro
Nesta Cidade

Assunto: Desconto de 30% em rescisão e exoneração de servidora.

Senhora Gerente,

Informo que o Departamento Contábil desta Casa de Leis procedeu o
desconto de 30% (trinta por cento) na rescisão da servidora comissionada Helena
Alvarenga da Silva, referente à consignação que a servidora possuía junto à
instituição financeira (SICOOB-Meridional), conforme comprovantes em anexo
(comprovante de pagamento e demonstrativo do cálculos)

Atenciosamente,

ANTONIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001